جدول المحاضرات والدروس العملية لطلاب المستوى الثاني برنامج الهندسة الزراعية للعام الجامعي  (2015/2016م)  ساعات معتمدة فصل دراسي أول
	الأيام

المجموعات
	السبت
	الاحد
	الاثنين

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	اقتصاد القاعة
	رياضة 

م1هـ
	مهارات الكتابة العلمية وادارة الوقت   م2 (أ)

د/طارق حسني الشبراوي
	
	الديناميكا الحرارية مدرج 4 (أ)
                  د/ أحمد ثروت يوسف

	ارشاد اكاديمي
	
	
	ديناميكا

م3هـ
	رياضة (3) المعادلات التفاضلية   مدرج 2أ

د/فاطمة حامد اسماعيل د/ رباب عزت معتوق
	
	

	3-4
	رياضة 

م2هـ
	اقتصاد القاعة
	
	
	
	
	انتاج حيواني ودواجن

معمل 1
	
	هيدروليكا

م1هـ
	
	ديناميكا

م3هـ
	

	5-6
	ديناميكا

م3هـ
	
	
	
	
	
	هيدروليكا

م2هـ
	
	رياضة م2هـ
	
	
	

	7-8
	
	ديناميكا
م3هـ
	
	
	
	
	
	
	
	
	هيدروليكا

م1هـ
	

	الأيام

المجموعات
	الثلاثاء
	الأربعاء
	الخميس

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	مبادئ اقتصاد  مدرج  2(أ) 

أ.د/ حامد هدهد   د/ هبة الله علي


	انتاج حيوانى ودواجن معمل 1
	هيدروليكا

م1هـ
	
	الهيدروليكا والالات الهيدروليكية  مدرج 4أ

   د/ محمد ماهر ابراهيم

	اساسيات انتاج حيواني ودواجن   مدرج 4 أ

أ.د/ محمود يوسف العايق أ.د/ محمد عبد الرحمن مصطفى
أ.د/ محمود ربيع      د/ هيام ابو المعاطى
	
	
	
	
	
	

	3-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5-6
	
	اقتصاد القاعة
	انتاج حيوانى ودواجن معمل 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7-8
	
	رياضة 

م3هـ
	اقتصادم2(أ)
	
	
	
	انتاج حيوانى ودواجن معمل 1
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